MAIRIE DE LALINDE DORDOGNE

Code Postal: 24150

AVIS D'APPEL PUBLIC A CONCURRENCE

Téléphone 05 53 73 44 60 Messagerie Internet mairie@ville-lalinde.fr Site Internet http://www.ville-lalinde.fr IDENTIFICATION DE L'ORGANISME ACHETEUR

COMMUNE DE LALINDE

BUDGET: GENERAL

MAIRIE- 36, BD DE STALINGRAD BP 103 – 24150 LALINDE



MODE DE PASSATION: PROCEDURE ADAPTEE ART 28 DU CMP

NOMENCLATURE INTERNE (REGLEMENT DU 20 FEVRIER 2007)

OBJET

APPROVISIONNEMENT REGULIER EN FOURNITURE D'ALIMENTATION POUR L'ANNÉE 2024 Service restauration scolaire

FAMILLE 1006: VIANDE ET CHARCUTERIE

LOT N°1: VIANDE

LOT N°2: CHARCUTERIE

DESCRIPTIF

LES CANDIDATS FERONT PARVENIR A LA COLLECTIVITE LA LISTE OU LE CATALOGUE CORRESPONDANT A LA FAMILLE DE FOURNITURES CI-DESSUS ACCOMPAGNE DE TOUTES LES DONNEES NECESSAIRES A L'APPRECIATION DE L'ENSEMBLE DES CRITERES DE CHOIX CI-DESSOUS.

CRITERES

OFFRE LA MIEUX DISANTE APPRECIEE EN FONCTION DE :
-RESPECT DES REGLES SANITAIRES EN VIGUEUR.
-CAPACITE A SATISFAIRE RAPIDEMENT LES BESOINS
-LIVRAISON SUR LE SITE SUIVANT (LE MARDI ET LE JEUDI):

RESTAURANT SCOLAIRE LALINDE
-QUALITE DES PRODUITS PROPOSÉS

-PRIX -CAPACITÉ A FAIRE BÉNÉFICIER LA COLLECTIVITE DES PROMOTIONS PONCTUELLES.

<u>DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES :</u> 11 DECEMBRE 2023 avant 12 H

DATE D'ENVOI DE L'AVIS A LA PUBLICATION 21 NOVEMBRE 2023

REFERENCE DE L'AVIS: 06 (11/2023)

AFFICHAGE DU 21 Novembre AU 11 Décembre 2023

LE POUVOIR ADJUDICATEUR

GÉRARD Maryse